como Secretario de la Junta, el señor Jairo Vallejo Romero, Gerente de la compañía, de conformidad con los 

Estatutos Sociales. 

El Presidente Ad - Hoc de la Junta dispone que se proceda por Secretaría a verificar el quórum existente, 

constatándose la presencia de los siguientes socios: 

(i) El señor Jairo William Vallejo Iñiguez, propietario de nueve mil ciento dos (9.102) participaciones 

sociales, con un valor nominal de US $1,00 (UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) 

cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole nueve mil ciento dos <9.102> votos; y, 

(ii) El señor Jairo Vallejo Romero, propietario de ciento veinte y dos mil seiscientos diecinueve (122.619) 

participaciones sociales, con un valor nominal de US 51,00 (UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA) cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole ciento veinte y dos mil seiscientos 

diecinueve <122.619> votos. 

Por cuanto se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía , se constituye en 

Junta General Universal Ordinaria de Socios. 

Acto seguido, el Presidente Ad — Hoc de la Junta pone en consideración de los presentes los siguientes